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Republika e Kosove$= Komuna e Vitise
Opstina Vitina
Municipality of Viti/

N€ baze te nenit 12.2 slkronja d) te Liglit mbi veteqeverisjen Lokale nr. 03lL-40 rc
Kuvendit te Gazetes Zyrtare nr. zgtZOOB dhe nenit 36.2 shkronja d)
se Siatutit t nr. 0131491, te dates 21.04.201 1, Kuvendi i Komunes
se Vitise ne .02.2014, aprovon kete :

VENDIM

Republika Kosova i

Republic of Kosovo

pir caktimin e lokacionit pdr ndErtimin e shtatores
Karadaku, n€ parcelin kadastrale nr.2496-3

Neni 3

Ky vendim eshte miratuar nga Kuvendi i Komunes ne baze
per Kadaster, Prone dhe Gjeodezi dhe k€rkeses se Keshillit
shtatores se Rashit Mustales - Komandant Karadaku.

s€ Rashit Mustafes -Komandant
ti Zonds Kadastrale - Viti

te propozimit te Drejtoris€
Organizativ per ngritjen e

Neni 1

Me kete vendim Kuvendi i Komun€s se Vitise, CAKTON lokacion per ngritjen e
shtatores se Rashit Mustafes - komandant karadaku nga Lubishta i ren€ ne luften e fundit
per glirimin e Kosoves.

Neni 2
Vendi per ngritjen e shtatores nga neni 1 i ketu vendimi caktohet ne Zonen Kadastrale -

Viti, i cila gjendet te stacioni i autobuseve ne pjesen perendimore te rruges Viti - Kllokot ne
parcelen kadastrale nr.2496-3, ne pronesi te Komunes se Vitise dhe ka nje siperfaqe prej
237m2 me dimensione te ofruara nga Drejtoria per Kadaster, Prone dhe Gjeodezi e
Komunes se Vitise.

\
Per zbatimin e ketij vendimi do

dhe Drejtoria per Kulture, Rini dhe

1. DKPGJ-se,
2. DKRS-se, dhe
3. Arkivit

Neni 4
te kujdeset Drejtoria per Kadaster, prone dhe Gjeodezi
Sport e Komunes se Vitise.

Neni 5
Ky Vendim hyn ne fuqi ne diten e aprovimit nga ana e Kuvendit te Komunes se Vitise .

Vendimi u dorezohet:
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i Kuvendit:


